
 

 

 

 
 

 UFFICIO D'AMBITO  

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 
 

Pag. 1 a 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 

Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.IVA 00972670145 
Indirizzo Internet: http://www.atosondrio 

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

  

DECRETO N.  02/2023 

 

OGGETTO: NOMINA  VICE  PRESIDENTE  CDA  

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione del Consiglio provinciale n. 47 del 16 luglio 2012 è stata costituita l'Azienda Speciale 
denominata “Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio” approvandone contestualmente lo Statuto; 

- con Decreto del Presidente della Provincia n. 39 del 9 agosto 2023 sono stati nominati, ai sensi del comma 2 
dell'art. 9 dello Statuto aziendale, i membri del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda stessa; 

- nel corso della riunione dell’11 settembre 2023 è stato nominato il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
nella persona del sottoscritto; 

VISTO  l'art. 16 comma 3 dello Statuto dell'Azienda Speciale Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio;  

DECRETA 

 ai sensi del comma 3 dell'art. 16 dello Statuto dell'Azienda Speciale Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio il 
Signor Alberto Bianchi, nato a Chiavenna il 10 gennaio 1976, quale Vice Presidente, delegato a sostituirlo in 
caso di assenza o di impedimento temporaneo. 

Sondrio, 12 settembre 2023                        
                                                                                                                                 
                                                                                

IL PRESIDENTE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

           
                                                                                                                       Davide Marcolli 

 
        Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

            ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 


